
Toxický při použití,
V případě potřeby lékařské pomoci mějte po ruce obal nebo příbalový leták.
Uchovávejte mimo dosah děti a mladistvých mlad3i 18ti let.
Po použiti si důkladně umyjte ruce.
PRI INTOXIKACI: Okamžité volejte lékaře TOXIKOLOGICKÉHO CENTRA.
Národní toxikologická informační služba:
+420 224 964 532
4420 224 964 629
Uchovávejte pod zámkem.                                                                                  

E-cigareta 16 mg/ml nikotinové soli
Obsahuje: Nikotin Číslo CAS: 54-11-5, číslo ES: 200-193-3
Obsah/kontejner odevzdejte na schválené sběrné místo.
 
Návod k použití
Jednorázová elektronická cigareta / jednorázová cigareta.
Elektronickou cigaretu používejte s maximální opatrností a dodržujte bezpečnostní upozornění na obalu a štítku.
V případě kontaktu s kůží kontaminované místo důkladně opláchněte vodou. Pokud dojde ke kontaminaci oděvu kapalinou, 
oděv okamžitě svlékněte a před dalším použitím vyperte. Při požití vypláchněte ústa velkým množstvím vody a vyhledejte 
lékařskou pomoc. Při zasažení očí je několik minut důkladně vyplachujte s otevřenými víčky a vyhledejte lékařskou pomoc. 
Přípravek by měl být skladován na chladném, dobře větraném místě mimo dosah dětí a mladistvých mladších 18ti let. 
Výrobek by neměl být skladován s potravinami, krmivy nebo léčivy.

Před použitím tohoto výrobku si pečlivě přečtěte celý návod k použití. Přístroj Aroma King
není vhodný pro následující osoby: Mladí lidé do 18 let, nekuřáci, těhotné nebo kojící ženy
a osoby ve špatném zdravotním stavu.

1. Návod k použití a skladování
-Nikotinové soli jsou speciálním přípravkem používaným v zařízeních s nízkou účinností.
-Nikotinové soli poskytují vysokou koncentraci nikotinu a jsou k dispozici v dávkách 10 mg, 16 mg a 20 mg.
-Nikotinové soli jsou navrženy tak, aby i při vysoké koncentraci nikotinu zanechávaly na patře jemnější chuť.
-Nezkušení uživatelé by se měli seznámit s následujícími body a začít s nízkou koncentrací nikotinu.

2. Kontraindikace a 3. upozornění pro skupiny spotřebitelů.
UPOZORNĚNÍ a OPATŘENÍ
Výrobky obsahující nikotin se nedoporučují pro:
-Nekuřáky. 
-Mladistvé (do 18 let). 
-Těhotné nebo kojící ženy kvůli nikotinu o kterém je známo, že prochází do placenty a je předáván s mateřským mlékem.
-Lidé ve špatném zdravotním stavu, s např. onemocněním srdce, žaludku a močových cest.  Dvanáctníkový vřed, problémy s 
játrou nebo ledvinami, dlouhodobé problémy s krkem nebo problémy s dýcháním způsobené Bronchitidou, emfyzémem nebo
astmatem.
-Lidé s hypertyreózou nebo feochromocytomu (nádor žlučníku, nadledvinek), kteří trpí vysokým krevním tlakem.
-Lidé, kteří mají cukrovku, protože nikotin může ovlivnit hladinu cukru v krvi
-Lidé, kteří užívají následující léky:
-Teofylin (používá se k léčbě dýchacích potíží).
-Ropinirol (používá se k léčbě syndromu neklidných nohou)
-Klozapon (používaný k léčbě schizofrenie)

Vlastnosti produktu – Obsah balení: 1x zařízení AROMA KING DEVICE, 1x návod k obsluze,
550 mAh (integrovaná baterie), Přibližně 700 potáhnutí z cigarety, 46 µg nikotinu na jeden šluk.

4. informace o možných vedlejších účincích na zdraví
MOŽNÉ VEDLEJŠÍ ÚČINKY
Nadměrné užívání nebo konzumace nikotinu může způsobit následující nežádoucí účinky:
-Mdloby, slabost
-Nevolnost (zvracení)
-bolest hlavy
-kašel
-Podráždění úst nebo krku
-závratě
-Nepříjemné pocity v žaludku
-škytavka
-Ucpání nosu
-zvracení (nevolnost)
-palpitace
-poruchy srdečního rytmu
Pokud zaznamenáte jakékoli nežádoucí účinky, které nejsou uvedené v tomto letáku, nepokračujte v užívání tohoto 
přípravku.  Pokud nežádoucí účinky přetrvávají, kontaktujte svého lékaře. Lékaři předložte tento příbalový leták.

5. Informace o návykových účincích
Nikotin je vysoce návykový, a proto je určen pouze pro dospělé. Léčba nikotinismu je 
dlouhodobá a obtížná - nepoužívejte přípravky obsahující tuto látku. Pokud potřebujete
pomoc při odvykání nikotinu, obraťte se na svého lékaře.

6. Toxikologické údaje
Nikotin je silný toxin. I malá dávka má na tělo účinek. Toxikologické údaje o nikotinu:

Nikotin se velmi rychle vstřebává do těla nejen plícemi, ale i kůží.
JAK ULOŽIT ZAŘÍZENÍ: Přístroj skladujte při teplotě do 25 °C na čistém a suchém místě. Uložení: Výrobek uchovávejte mimo 
dosah dětí a zvířat.

7. Kontaktní údaje výrobce/dovozce
Symetricus Sp z o. o., Plac Wolnosci 4, 40-078 Katowice, Poland
+48 505 804 485, info@symetricus.com

Potraviny 
(orálně)

Kůže Vdechování

Propylenglykol

 
Letální dávka pro 
polovinu 
studované 
populace 
(Ld50): 22 
000 mg/kg 
tělesné 
hmotnos� 
(testováno na 
potkanech)

Smrtelná dávka 
pro polovinu 
studované 
populace.
(Ld50):
> 2 000 
mg/kg 
tělesné 
hmotnos� 
(testováno na 
králících)

Smrtelná 
koncentrace pro 
polovinu 
testované 
populace (LC50) 
> 317 042 
mg/m3 vzduchu 
po dobu 
2 hodin 
(testováno na 
králících)

Glycerol Letální dávka pro  
polovinu 
studované 
populace.
(Ld50):
27 200 mg/kg

tělesné 
hmotnos� 
(testováno na 
potkanech)

Smrtelná dávka 
pro polovinu 
studované 
populace.
(Ld50): 56 
750 mg/kg  
tělesné 
hmotnos� 
(testováno na 
morčatech)

Smrtelná 
koncentrace pro 
polovinu 
testované  
populace (LC50) 
> 2,75 mg/l 
vzduchu  po 4 
hodinách  
(testováno na  
potkanech)

Niko�n
ATE - odhad akutní toxicity

Orální: 
ATE = 5 mg/kg 
tělesné 
hmotnos�

Dermální: 
ATE = 70 
mg/kg 
tělesné 
hmotnos�

Inhalační: 
ATE = 0,19 mg/l 
(prach nebo 
mlha) 

Složka Způsob expozice

 Varování

AK/CZ/16/01


